2023

Divers Objets artisanaux-Grand Place 2 1.467,00 €
Divers Artiste-portraitiste Place Agora 1.482,00 €
Divers Avenue de la T0|sqn d Or.n 28 pour triporteur 5.931,00 €
alimentaire
Divers Grande Roue-Place Poelaert 117.372,00 €
Temporaire Marrons chauds de Brouckére sortie de metro 328,00 €
Temporaire Marrons chauds de Brouckére angle rue Fossé 328,00 €
aux Loups
Occasionnel Vente muguets 176,00 €
Promotion Caléche Bois de la Cambre 1.173,00 €
touristique
Promotion Caléche Grand-Place 1 1.173,00 €
touristique
Promotion Caléche Grand-Place 2 1.173,00 €
touristique
Promotion Caléche Grand-Place 3 1.173,00 €
touristique
Divers Fleurs/Plantes/Couronnes-Place Louise 2.934,00 €




Divers

Kiosque

Friterie

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Divers

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Friterie

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Produits 4 saisons-Rue Neuve n° 11 (Primark)

Buvette Avenue des Genéts (Loisirs)

Boulevard du Centenaire

Zone 5 DMX-739

Zone 5 VJX-434

Zone 2 1-CVH-972

Zone 2 BWV-926

Zone 2 1-DXG-441 + RQU-367

Zone 2 1-FCO-846

Fleurs/Plantes/Couronnes-RP Shuman/R
Froissart

Zone 4 1-TFJ-238

Place de la Chapelle

Zone 3

2.934,00 €

9.389,00 €

9.976,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

3.521,00 €

1.760,00 €

5.281,00 €



Friterie

Friterie

Kiosque

Kiosque

Kiosque

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Divers

Divers

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Divers

Divers

Friterie

Rue Charles Demeer

Place Arthur van Gehuchten

Buvette Carrefour des Attelages (Horeca)

Buvette Parc de Bruxelles : Grande (Horeca)

Buvette Parc de Bruxelles : Petite (Loisirs)

Zone 11 Place St. Catherine/Vismet

Produits 4 saisons-RP Schuman/Rue Froissart

Objets artisanaux-Grand Place 3

Zone 7 1-UKA-187 + VEF-054

Zone 7 LYF-570 + RYE-247

Produits alimentaires spécifiés-PI

Steens/B.Centen

Produits 4 saisons-Rue M. aux Herbes/PI Agora

Place Peter Benoit

5.281,00 €

8.216,00 €

17.605,00 €

14.084,00 €

9.389,00 €

1.760,00 €

2.934,00 €

1.467,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

9.976,00 €

2.934,00 €

5.281,00 €



Glaces/Gaufres
emplacement fixe

Glaces/Gaufres
emplacement fixe

Glaces/Gaufres
emplacement fixe

Glaces/Gaufres
emplacement fixe

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Divers

Divers

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Friterie

Kiosque

Divers

Divers

Allée des Amazones DUG-798

Boulevard du Centenaire

Rond-point Louis Steens

Avenue de la Sapiniere 249-ARI

Zone 9 1-TVQ-023

Zone 9 DUG-798

Objets artisanaux-Rue Gretry 75

Objets artisanaux-Rue Gretry 76

Zone 12

Rue de Laeken

Kiosque place de Brouckeére (Horeca)

Fleurs/Plantes/Couronnes-Parking Sablon (WE)

Produits 4 saisons-Rue Neuve (Finistére)

5.633,00 €

7.118,00 €

7.118,00 €

5.633,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

1.173,00 €

1.173,00 €

12.975,00 €

14.084,00 €

1.760,00 €

2.934,00 €



Produits alimentaires spécifiés-Rue Neuve-

Divers .
Confiser

Glaces/Gaufres

y Avenue de la Toison d’'Or 1-TGG-884
emplacement fixe

Glaces/Gaufres

. Place Poelaert 1-LSG-858
emplacement fixe

Glaces/Gaufres

y Avenue de Flore 1-SEP-659
emplacement fixe

Glaces/Gaufres

s Avenue des Genéts 1-UMB-543
emplacement fixe

Glaces/Gaufres

Zone de circulation Zone 6 1-LSV-561

Glaces/Gaufres

Zone de circulation Zone 6 1-WHB-316

Glaces/Gaufres

) . Zone 8 JXH-579 + 1-EEB-966
Zone de circulation

Glaces/Gaufres

. . Zone 8 491-BLL + 1-EKW-722
Zone de circulation

Produits alimentaires spécifiés-Avenue de Béjar -

Divers
P
. Produits alimentaires spécifiés-Rue du Planeur -
Divers )
Pa
Divers Boissons alcoolisées -Place Sainte-Catherine

Glaces/Gaufres

Zone de circulation Zone 11-BEZ-648

5.868,00 €

14.084,00 €

9.389,00 €

5.633,00 €

5.633,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

1.760,00 €

2.934,00 €

2.934,00 €

8.450,00 €

1.760,00 €



Divers

Divers

Aubette

Divers

Aubette

Aubette

Aubette

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Fleurs/Plantes/Couronnes-Grand-Place

Objets artisanaux-Grand Place 1

Aubette a journaux - Toison d’Or a droite du n°45

Produits alimentaires spécifiés-
Bouchout/Centenair

Aubette a journaux - Place Jean Rey

Aubette a journaux - Toison d'Or croisement
chaussée d'Ixelles

Aubette a journaux — Place Agora

Produits de la péche- rue du Chéne

Produits de la péche-R. Blaes/Pl. du Jeu de balle

Produits de la péche Quai a la Houille

Produits de la péche-Rue des Sablons (WE)

Fleurs/Plantes/Couronnes-Rue Vieux Mar. aux
Gr.

Produits de la péche- J. Van Praet/Pl.Bourse

1.467,00 €

3.755,00 €

9.976,00 €

1.173,00 €



Divers

Glaces/Gaufres
Zone de circulation

Kiosque

Parcours
Foodtruck

Parcours
Foodtruck

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Fleurs/Plantes/Couronnes-Rue Neuve (Eglise
Finistére)

Zone 10

Kiosque Bd Anspach, CASINO

EMPLACEMENTS FOODTRUCKS

Boitier électrique parcours foodtruck

Vente d’emblemes sportifs (emplacements de 5m
x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente d’emblemes sportifs (emplacements de 5m
x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente d’emblemes sportifs (emplacements de 5m
x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

3.780,00 €

164,00 €

22,00 €

234,00 €

234,00 €

234,00 €

375,00 €

375,00 €

375,00 €

375,00 €

375,00 €

375,00 €



Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

Stade Roi
Baudouin

TOTAL 2023

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue de I'lmpératrice Charlotte

Vente d’emblémes sportifs (emplacements de 5m
X 2m) avenue Houba de Strooper

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue Houba de Strooper

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue Houba de Strooper

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue Houba de Strooper

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue Houba de Strooper

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue Houba de Strooper

Vente de produits alimentaires (emplacements de
5m x 2m) avenue Houba de Strooper

375,00 €

70,00 €

70,00 €

70,00 €

70,00 €

70,00 €

70,00 €

70,00 €

411.578,00 €



Durée d'occupation

Tarif 2023

1jour 117,00 €
15 jours 352,00 €
1 mois 586,00 €
3 mois 1.408,00 €
6 mois 2.112,00 €
9 mois 2.582,00 €
1lan 2.816,00 €
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